

# 2019 – Verksamhetsberättelse



LEDARNA INOM  
PROCESSINDUSTRIN

**ledarna**  
SVERIGES CHEFSORGANISATION

## Styrelsen

---

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Anders Georgson
Kassör	Karin Dahlstedt
Sekreterare/vice ordförande	Kari Elderot tom 13/2
Ledamot/vice ordförande	Svante Sjölander från 13/2
Ledamot/sekreterare	Anders Svedlund från 13/2
Ledamot	Mikael Karlberg
Ledamot	Mikael Svålas
Ledamot	Martin S Johansson från 13/2
Suppleant	Duminda Manukularatne tom 13/2
Suppleant	Pia Gustafsson från 23/5
Suppleant	Boris Parezanovic från 23/5
Suppleant	Stefan Tallfjärd 23/5

## Mötesverksamhet

---

Under 2019 har 11 stycken protokollförda möten hållits, av dessa har 3 stycken varit telefonmöten samt 5 av styrelsemötena har varit 2 dagars möten. Ett av mötena lades i Visby och styrelsens övriga möten hölls på Ledarnas kansli.

Vi hade även med oss Anna Nilsson Bransch-och avtalsansvarig samt delar av valberedningen, Marie B på vårt februarimöte.

Nedan beskrivs en rad punkter som styrelsemedlemmar arbetat med under året.

- Förbundsrådsmöten inkl. Branschdagar. Här träffas 3 personer från varje Branschförenings styrelse för att delta och lyssna till Förbundets information kring sitt arbete.
- Samverkansgruppen "Chefer i samverkan". Här deltog Anders G, Karin D och Anders S.
- Medlemskonferens för Processindustrin i maj samt extra stämma med val av suppleanter, valberedning och revisorer.
- Chefer i samverkan i november.
- Ledarnas förhandlingsdelegationer har haft representation av vår Branschförening för att spegla medlemmarnas synpunkter in till delegationerna.

## **Medlemmar** \_\_\_\_\_

Antalet medlemmar den 31 december 2019 är 5 240 st.

Antalet medlemmar i Process har minskat med 109 personer under året. Ledarna som förbund har minskat med 1348 personer under året.

## **Medlemskonferensen i maj i korthet** \_\_\_\_\_

Medlemskonferensen hölls på Birka Cruises den 23–24 maj.

I samband med det höll Ledarna inom Process en extrastämma den 23 maj där man valde 3 stycken suppleanter Pia Gustavsson, Boris Parezanovic samt Stefan Tallfjärd. En ny valberedning Marie Boderos, Tina Söderlund, Jessica Lindgren och Petra Olovsson. En ny revisor Jessica Lindgren.

Antalet deltagare var drygt 40 st.

## **Chefer i samverkanskonferensen i korthet** \_\_\_\_\_

I samverkansgruppen deltog i år 5 branschföreningar, Ledarna inom Teknik och Motor, Ledarna inom Energi och Teknik, Ledarna inom Livsmedel, Ledarna inom Skog o Träindustrin och vi Ledarna inom Processindustrin. Konferensen hölls den 21-22 november på Viking Cinderella. Temat var "Hållbart Ledarskap", föreläsare var Jesper Caron. Vi hade även med oss från Förbundet, Anna Nilsson, Antonio Ropero och Nina Åkervall som under dag två även ledde grupparbeten där deltagarna delades upp i grupper, för att mer djupdyka i ledarskapsfrågorna kring hållbart ledarskap.

Antalet deltagare var närmare 235 st. varav ca 43 från Process.

## **Medlemsavgifter och ekonomi** \_\_\_\_\_

Medlemsavgiften för vår branschförening är fortsatt 14: -/månad. Ekonomin i föreningen är god.

## **Valberedningen** \_\_\_\_\_

Valberedningen har haft några telefonmöten. Valberedningen innan den extra stämman bestod av Stefan Tallfjärd, Boris Parezanovic och Marie Boderos. Tyvärr så valde valberedningens sammankallande Stefan Lindqvist att avgå tidigare under året. Valberedningen jobbar vidare med att hitta framtida kandidater till styrelsen.

## Nätverk

---

Nätverksansvarig för föreningen under 2019 har Mikael Karlberg varit. Mikael har varit ett stöd i att starta nya nätverk, som kan vara t.ex. ledarskap, arbetsmiljö, mentorskap etc. Det finns ett intresse bland medlemmar att starta nätverk så vi kommer jobba vidare med det under 2020.

## Slutord

---

Ledarna inom Processindustrin är Ledarnas förlängda arm inom stål-, metall- och svetsmekaniska området, kemisk industri, mineralnäringen samt läkemedelsindustrin.

Föreningen arbetar med branschfrågor inom branschen - har du idéer vad föreningen ska arbeta med de kommande fyra åren är stämman rätt ställe att vara på för att föra fram tankar och funderingar.

Styrelsen ber att få tacka för uppslutningen kring alla aktiviteter. Vi vill också tacka alla de medlemmar som följde med på vår medlemsresa i maj och Chefer i samverkansresan i november. Denna möjlighet att träffas med bra föreläsare och god mat samt stort engagemang från alla närvarande, gör att vi i styrelsen hoppas att en uppslutning kring kommande arrangemang 2020 skall vara möjligt.

Styrelsen Ledarna inom Processindustrin



Genom Ordförande Anders Georgson